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Formulari nr. 2     
                

NARIC KOSOVA 
                 Kërkesë për verifikim të saktësisë së dokumenteve 
 
Njësia akademike---------------------------------------------- në  ---------------------------------- 
 
Parashtruesi i kërkesës; -------------------------------------------------------- 
 
Diplomë Bachelor, nr. prot.--------------dt:---------------lëshuar nga----------------------në------------------ 
 
Diplomë Master, nr. prot. --------------dt:---------------lëshuar nga----------------------në-------------------- 
 
Diplomë Doktorate, nr prot.--------------dt:--------------lëshuar nga ----------------------në------------------ 
 
Çërtifikatë, nr. prot. ---------------------dt:---------------lëshuar nga ----------------------në------------------- 
 
Pasqyrë e notave, nr.prot ----------------dt:---------------lëshuar nga ----------------------në------------------ 
 
Vërtetim për statusin e studentit, nr. prot.--------dt:--------------lëshuar nga---------------në---------------- 
 
Vërtetim për studime jashtë vendit, nr. prot.--------dt:-------------lëshuar nga---------------në-------------- 
 
Programi mësimor akademik, nr. prot.---------dt:--------------lëshuar nga------------------në----------------- 
 
Konfirmoj dhe mbaj përgjegjësi morale dhe ligjore se të dhënat e plotësuara janë të sakta dhe në 
mbështetje të dokumentacionit bazë si : 
 
Libri amzë                            nr --------------faqe---------------- 
 
Libri i/e të diplomuarve,          nr--------------dt--------------------faqe----------------- 
 
Sekretari i Fakultetit                                    Administrata qëndrore për diploma 
-------------------------------                           ----------------------------------- 

 
 

Nr............... Protokoli  
Datë   ---------------- 


